HĐND HUYỆN THUẬN BẮC

VĂN PHÕNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /LCT-HĐND

          Thuận Bắc, ngày      tháng 4 năm 2025

                                         LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 17

Thường trực HĐND huyện

           (Từ  ngày 21 tháng 4 đến ngày 26 tháng 4 năm 2025)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ 2
(21/4)

Sáng:  Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Thứ 3
(22/4)

Sáng:  Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Thứ 4
(23/4)

Sáng:  Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Chiều:  Dự Hội nghị phổ biến, quán triệt các văn bản của Trung ương, Tỉnh uỷ

(lãnh đạo các Ban)

Thứ 5
(24/4)

Sáng:  Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Thứ 6
(25/4)

Sáng: Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Thứ 6
(26/4)

Sáng: Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan Đảng, MT, ĐT huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- HĐND, UBND các xã;

- Lưu: VT, LĐVP.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

               Huỳnh Kim Hưng

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-20T06:19:19+0700

		2025-04-20T14:47:17+0700

		2025-04-20T14:47:34+0700

		vpub_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-20T14:48:59+0700